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گفت‌وگو

کتور مقابل آلومینیوم پیروزی لحظه آخری ترا
کتــور موفق شــد در خانه حریف، مقابــل آلومینیوم  تیم فوتبال ترا
کتور  ک و ترا ک به برتری دســت یابد.تیم‌های فوتبال آلومینیوم ارا ارا
ک به مصاف یکدیگر  تبریز از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه امام خمینی ارا
گان اسکوچیچ  گردان درا رفتند که در پایان ۹۰ دقیقه تلاش دو تیم شا
گردان مجتبی حسینی را شکست دهند.رجی لوشکیا  موفق شدند شا
در دقیقه ۲+۹۰ موفق شــد تنها گل این دیدار را به ثمر برســاند و ســه 
کتور  امتیاز بــازی را برای تبریزی‌هــا به ارمغــان آورد.با این پیــروزی ترا
۳۲ امتیــازی شــد و موقتا با یک بازی بیشــتر بــه صدر جدول رســید. 
آلومینیوم نیز با ۱۶ امتیاز در رتبه ۱۸ جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال 

ایران باقی ماند.

  بازیکن جدید پرسپولیس
هم‌تیمی‌هایش را شگفت‌زده کرد

دنیل گــرا، بازیکن تازه‌وارد پرســپولیس، هنوز فرصت بازی رســمی 
پیدا نکــرده اســت، امــا عملکــردش در تمرینــات تیم باعث شــگفتی 
هم‌تیمی‌ها شده اســت.دنیل گرا، بازیکن تازه‌وارد پرسپولیس، هنوز 
فرصت بازی رسمی پیدا نکرده است، اما عملکردش در تمرینات تیم 
باعث شگفتی هم‌تیمی‌ها شــده اســت. بازیکنان از مهارت و آمادگی 
بالای او در تمرینات روزانه بسیار تحت تأثیر قرار گرفته‌اند. گرا قرار است 
چهارشنبه برای اولین بار در دیدار مقابل فولاد به میدان برود و انتظار 

می‌رود حضورش در ترکیب پرسپولیس انرژی تازه‌ای به تیم ببخشد.

بلاتر خواستار تحریم جام جهانی شد
رئیس ســابق فدراســیون جهانــی فوتبال بــه صف منتقــدان جام 
جهانی پیش رو پیوست‌ و خواستار تحریم این رقابت بزرگ شد.ایسنا: 
جام جهانی ۲۰۲۶ برای نخســتین بار به میزبانی سه کشــور و با حضور 
۴۸ تیم برگزار خواهد شــد. نگرانی‌های امنیتی دربــاره رقابت پیش رو 
با توجه بــه اتفاقاتی کــه رخ داده، زیاد اســت.به نقل از الجزیره، ســپ 
، رئیس سابق فیفا، هم خواســتار تحریم جام جهانی پیش رو به  بلاتر
دلایل امنیتی شــده اســت.بلاتر در پیامی که در شبکه ایکس منتشر 
کرد از هواداران فوتبال خواست که جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی آمریکا 

را تحریم کنند.

خرید جدید سپاهان به گل‌گهر رسید
محرم نویدکیــا در بــازی برابــر گل‌گهــر دســت بازتری بــرای چیدن 
ترکیبش دارد.تیم فوتبال ســپاهان در هفته هجدهم لیــگ برتر فردا 
)چهارشنبه، ۸ بهمن( به مصاف گل‌گهر سیرجان می‌رود. زردپوشان 
اصفهــان به‌تازگی علــی‌ خــدادادی و محمدمهــدی محبــی را جذب 
کرده‌اند.خدادادی مشکلی برای همراهی سپاهان ندارد و کارت بازی 
او برای این تیم صادر شده است ولی محبی امروز وارد اصفهان خواهد 
شد تا کارهای اداری را انجام دهد. همچنین آرش رضاوند که مصدوم 
بود، برای این دیدار آماده است.خدادادی و محبی بدون مشکل وارد 
لیست آسیایی سپاهان خواهند شد. نقل و انتقالات سپاهان با جذب 

یک بازیکن دیگر به پایان خواهد رسید.

کنش تند اوسمار به سوالی درباره یاسین سلمانی وا
از نگاه سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس چالش اصلی سرخپوشان 
از ایــن هفتــه تــا پایــان فصــل حفــظ جایگاه‌شــان در صــدر جــدول 
است. اوسمار ویرا در نشست خبری پیش از دیدار پرسپولیس مقابل 
فولاد در هفتــه هجدهم لیــگ برتر اظهار داشــت: خیلی خوشــحالم 
دوباره به اهواز آمدم و در یک اســتادیوم زیبا قرار اســت این مســابقه 
را برگزار کنیم. همانطور که می‌دانید هر بازی در نیم‌فصل دوم خیلی 

مهم است.

اخبـــــــــــــــار کوتـــــــاه

مجتبی فخریان: 
اوسمار یا باشگاه هیچ وقت به من 

نگفتند که باید تیم را ترک کنم

فرصــت  بــه  اشــاره  بــا  فخریــان  مجتبــی 
محدودش در پرســپولیس، جدایــی قرضی از 

این تیم را یک تصمیم شخصی عنوان کرد.
مجتبــی فخریــان درباره تــرک پرســپولیس 
و پیوســتن بــه ملــوان گفــت: فصــل گذشــته 
عملکرد خوبی در شــمس آذر داشــتم و برای 
فصل جدید پیراهن پرسپولیس را بر تن کردم. 
واقعیــت ایــن اســت کــه تصــور نمی‌کــردم در 
پرسپولیس فرصتی به من نرسد و فقط هشت 
گر بــه من  دقیقــه بــرای ایــن تیم بــازی کنــم. ا
فرصت می‌رسید قطعاً خودم را ثابت می‌کردم، 
ولــی در نهایت شــرایط طوری رقم خــورد که از 

پرسپولیس به‌صورت قرضی جدا شدم.
کنــش  وینگــر تیــم فوتبــال ملــوان در وا
بــه صحبت‌هــای اوســمار ویــرا قبــل از بــازی 
پرسپولیس برابر سپاهان که از او تعریف کرده 
بود، تصریح کرد: از اوســمار تشــکر می‌کنم، او 
یک مربی حرفه‌ای و کاربلد اســت و در همین 
مــدت کوتاه که بــا این مربــی کار کــردم، نکات 
خوبــی از وی یــاد گرفتــم. مــن بــا درخواســت 
خودم از پرسپولیس رفتم و اوسمار یا باشگاه 
هیچ وقت بــه من نگفتند کــه باید تیــم را ترک 
کنم. دوســت داشــتم جایی باشــم کــه به من 
بــازی برســد بــه همیــن دلیــل پرســپولیس را 

ترک کردم.
وی در ادامــه خاطــر نشــان کرد: مــن هیچ 
وقــت در تمرینــات کــم نگذاشــتم و همیشــه 
در تمرین بــا انگیزه بــالا حاضر می‌شــدم، ولی 
شــرایط آنطور که می‌خواستم پیش نرفت. به 
هر حال فوتبال همین اســت و حالا در ملوان 
هســتم و تــاش می‌کنم تــا بهترین عملکــرد را 

داشته باشم.
فخریــان در پاســخ بــه این پرســش کــه چرا 
ملــوان را انتخــاب کــرده اســت، گفــت: چنــد 
پیشــنهاد داشــتم، ولــی در نهایــت ملــوان را 
انتخــاب کــردم، چــون دوســت داشــتم کار با 
ع را تجربه کنم. ملوان تیمی ریشه‌دار  مازیار زار
و قدیمی اســت و خوشــحالم کــه اینجا حضور 
دارم.وینگــر تیم فوتبال ملــوان در مورد اولین 
گلی که در بــازی با فولاد بــرای این تیــم به ثمر 
رساند، تصریح کرد: خوشحالم که کارم را با گل 
شروع کردم، ولی دوست داشــتم سه امتیاز را 
بگیریم. امیدوارم در ملوان بهترین عملکرد را 

داشته باشم و به تیمم کمک کنم.
وی راجــع بــه بــازی تیمــش برابــر چادرملو 
در هفتــه هجدهم لیــگ برتــر اظهار داشــت: 
چادرملو تیم سرسختی است و بازی سختی در 
پیش داریم، ولی ما میزبان هستیم و به چیزی 

جز گرفتن سه امتیاز فکر نمی‌کنیم.

 پرسپولیس و استقلال در ۵ بازی آخرشان در لیگ برتر روندی کاملا 
معکوس یکدیگر داشــته‌اند، یکی پله به پله بالا آمد و به صدر رســید 
و دیگــری از صدر پله پلــه پایین آمد. با گذشــت ۱۷ هفتــه از لیگ برتر 
فوتبال، چهره مدعیان جام شــماره ۲۵، عیان شده است، مدعیانی 
که در بین آنهــا نام غریبه و ناآشــنایی به چشــم نمی‌خــورد. از رقبای 
سنتی فوتبال ایران یعنی استقلال و پرســپولیس گرفته تا سپاهان و 
کتور و کاپیتان یکی از این ۴ تیم در روز پایانی لیگ در اردیبهشت  ترا
سال آینده جام را بالای سر خواهد برد.از بین این ۴ مدعی، استقلال 
و پرســپولیس در ۵ هفته اخیر تبدیل به دو روی یک ســکه شده‌اند 
و شــرایطی کاملا مقابل هم را تجربه کرده‌اند. آبی‌هــا روی دور بحران 
افتاده‌اند و در سوی دیگر قرمزها اما پس از بحران هفته‌های اول روی 
دور نتیجه‌گیری هستند تا جایی که توانستند با کاهش فاصله‌شان 
با تیم‌های بالاســری، حتی در پایــان هفته هفدهــم در صدر جدول 

هم قرار بگیرند.

   پرسپولیس؛ صعودی و رو به جلو
پرســپولیس با ۳۱ امتیاز صدرنشــین جدید لیگ برتر است. آنها با 
وجود امتیــاز و تفاضل برابر با ســپاهان به دلیل برتــری در مجموع ۲ 
بازی رفت و برگشت در رده اول قرار دارند و برتری‌شان شکننده است 
اما کمتر کســی می‌‎تواند روند رو به جلوی تیم اوســمار ویــرا را نبیند.
کباتان  پرســپولیس در هفته هفدهم یــک برد بــزرگ در زمین برفــی ا
به دست آورد، پیروزی مقابل سپاهان که یک برد شش امتیازی بود 
تا روند صعودی آنها ادامه داشــته باشــد.۴ برد و یک باخت، حاصل 
گردان اوســمار در ۵ بــازی آخــر اســت. آنهــا از ۱۵ امتیــاز  عملکــرد شــا
ممکــن، ۱۲ امتیاز به دســت آورده‌انــد که میانگیــن ۲.۴ امتیــاز در هر 
مسابقه است.شکست غافلگیرکننده هفته گذشته برای فجرسپاسی 
سبب نشد تا قرمزها وارد بحران شــوند و با بردی که این هفته مقابل 
سپاهان به دســت آوردند، اجازه ندادند این شکست در مسیرشان 
خلــل بیشــتری بیندازد.این روند ســبب شــده پرســپولیس حــالا به 
صدر جدول هم برســد و بالاتــر از ۳ مدعی دیگر و بــه خصوص رقیب 
سنتی‌اش یعنی اســتقلال قرار بگیرد.با این حال بردهای اقتصادی 
پرســپولیس با اوســمار همچنان ادامه دارد، برد با حداقل گل، ۴ برد 
اخیر پرســپولیس در ۵ بازی گذشــته، همه آنها با اختلاف یک گل به 
دست آمده است.این بردهای با حداقل گل در کنار افت علی علیپور 
که بیش از هزار دقیقه است، گل نزده سبب شده، پرسپولیس برتری 
شــکننده‌ای نســبت به دیگر رقبایش داشــته باشــد. ۳ برد بــا برتری 
یک بر صفر و یــک برد با پیــروزی ۲ بر یک، عملکرد قرمزهــا در ۵ بازی 
آخرشان تا اینجای لیگ بیست و پنجم است.البته مهم‌تر از بردهای 

گر  پرگل، ۳ امتیاز مســابقه اســت کــه پرســپولیس نشــان داده حتی ا
نتواند دل هوادارانش را با سبک بازی به دســت بیاورد، راه به دست 
آوردن امتیاز کامل مسابقه را با اوسمار، برخلاف هفته‌های اول فصل 
دوباره یاد گرفته اســت و بــا همین خساســت در گلزنی حــالا در صدر 

جدول قرار دارد.

   استقلال؛ نزولی و رو به پایین
در ســوی دیگــر امــا اســتقلال برخــاف رقیب ســنتی در مســیری 
برعکس حرکت می‌کند. آنها هر چقدر توانستند در هفته‌های هفتم 
تا یازدهم ۵ برد متوالی به دســت بیاورند و در جدول بالا بیایند اما در 
۵ بازی آخرشــان یک رونــد معکــوس را در پیش گرفته‌اند.اســتقلال 
در هفته هفدهم در ورزشــگاه فولادشــهر برابــر ذوب‌آهن بــدون گل 
مساوی کرد تا ۲ امتیاز حساس دیگر از دست این تیم بپرد، ۲ امتیازی 
که می‌توانست آنها را به صدر جدول هم بچسباند. با این حال آبی‌ها 
برخــاف نیمه‌های نیم‌فصــل اول، ایــن هفته‌ها در حــال طی کردن 
یک مســیر نزولی هســتند و ادامه این شرایط سبب می‌شــود تا همه 
داشته‌هایشان در ادامه پنبه شود.اســتقلال با ۲۹ امتیاز تیم چهارم 
جدول اســت و تنهــا ۲ امتیــاز با صــدر فاصلــه دارد امــا رونــد این تیم 
کامــی در بزنگاه‌هایی کــه پیــروزی لازم دارند،  در بازی‌هــای اخیر و نا

گران ایــن تیم را  ســبب شــده با وجود همیــن فاصله کــم، دل تماشــا
برای جبران عقب‎ماندگی قرص نباشــد.آبی‌ها که توانســته بودند با 
امتیازهایی کــه در میانه لیــگ به صورت کامــل از هر بازی به دســت 
می‌آورند به صدر برســند، در ۵ بازی آخرشــان، یک برد، یک باخت و 
۳ مساوی داشته‌اند. کسب تنها یک برد از ۵ بازی سبب شد تا آنها تا 
رده چهارم جدول هم پایین بیایند و پایین‌‎تــر از ۳ مدعی در جدول 
باشند.استقلال از ۱۵ امتیاز ممکن در ۵ بازی آخر تنها ۶ امتیاز کسب 
کرده‌اند، یعنی میانگین ۱.۲ امتیاز در هر بازی و ۹ امتیاز از دست‌شان 
رفته است.امتیازهای استقلال در ۵ بازی آخر، نصف امتیازهایی است 
که پرســپولیس رقیب ســنتی این تیم به حســابش واریز کرده است. 
دشت ۲ برابری پرســپولیس در ۵ بازی آخر نسبت به استقلال سبب 
شده قرمزها در صدر قرار بگیرند و آبی‌ها در رده چهارم باشند.غیبت 
بازیکنان خارجی و همچنین ضعف مهاجمان استقلال در گلزنی یکی 
از دلایل افت این تیم در بازی‌های اخیر است و باید دید ساپینتو که 
در شروع فصل جاری هم در ۶ بازی اول دچار بحران شده بود، این بار 
باز هم مانند پس از آن بحران به روند پیروزی‌های متوالی و بازگشت 
دوباره به صدر جدول برمی‌گردد یا این رونــد ادامه پیدا خواهد کرد. 
گر ادامه پیدا کند سبب خواهد شد ساپینتو زودتر از آنچه  روندی که ا

که فکرش را می‌‎کند، چمدان‌هایش را برای رفتن از ایران ببندد.

نگاهی به روند پرسپولیس و استقلال در ۵ بازی اخیر

 قرمز پررنگ، آبی کم‌رنگ!

 اقدام جدید مهدی طارمی مورد تمجید یونانی‌ها قرار گرفت
کوس با  مهاجــم ایرانی تیــم فوتبــال المپیا
وجــود آنکــه در دیــدار مقابــل ولــوس فرصت 
حضــور در زمین را پیــدا نکرد، رفتــاری از خود 
نشان داد که مورد تحسین رسانه‌های یونانی 
کــوس در هفته  قرار گرفت.تیــم فوتبال المپیا
هجدهــم ســوپرلیگ یونــان رو در روی وُلــس 
قرار گرفت که این بازی با نتیجه یک بر صفر به 
گردان خوزه لوئیز مندلیبار به پایان  ســود شــا
رســید. در این دیــدار مهــدی طارمی مهاجم 
کــوس فرصــت حضــور در زمین  ایرانــی المپیا
بازی را پیدا نکرد و نیمکت نشین بود.سایت 

»thrylos۲۴« یونان در رابطه با طارمی نوشت: 
مهدی طارمی حتی زمانی کــه بازی نمی‌کند 
هم نشــان می‌دهــد ذهنیــت قهرمانــی یعنی 
کــوس در فصل جاری  چه.تیــم فوتبال المپیا
کیفیت‌تریــن و کامل‌تریــن خطــوط  یکــی از با
حمله ســال‌های اخیر خود را در اختیار دارد. 
مثلث ایوب الکعبــی، مهدی طارمــی و رومن 
گی‌های فنی متفــاوت، تنوع  یارمچوک بــا ویژ
و عمــق قابل توجهــی به خط حملــه این تیم 
داده‌اند و شــرایطی ایده‌آل را بــرای خوزه لوئیز 
مندیلیبــار فراهــم کرده‌اند. در میان این ســه 

مهاجم، طارمی نه فقــط به خاطر گل‌هایش، 
بلکه بیش از همه به دلیــل ذهنیت حرفه‌ای 
و تــاش روزمــره‌اش برجســته اســت.مهاجم 
ایرانی تا اینجای فصل ۱۴ گل به ثمر رسانده و 
همواره آماده کمک به تیم است؛ حتی زمانی 
که در ترکیــب اصلــی قــرار نمی‌گیــرد. در دیدار 
اخیر مقابل ولس، مندیلیبار تصمیم گرفت به 
طارمی استراحت بدهد؛ تصمیمی که درباره 
ژلســون مارتینز هم گرفته شــد، چرا کــه تمرکز 
کس بود.  کادر فنی روی جدال حســاس بــا آژا
هــدف کاملاً مشــخص بــود: حفظ شــادابی و 

انرژی بازیکنان برای مهم‌تریــن بازی اروپایی 
فصل.با وجود اینکه طارمی در این مسابقه به 
میدان نرفت، پیام خودش را به‌خوبی منتقل 
کرد. دقایقی پــس از پایان بــازی و در حالی که 
بیشــتر بازیکنان راهــی رختکن شــده بودند، 
این مهاجم ایرانی در زمیــن ماند و به‌تنهایی 
تمرینات بدنی انجام داد. رفتاری که به‌خوبی 
نشــان داد حرفه‌ای‌گــری در بالاتریــن ســطح 
یعنی چه؛ حتی یــک دقیقه را هم هــدر نداد.
همین تصویــر به‌خوبی توضیــح می‌دهد چرا 
کــوس  طارمــی بازیکنــی بــاارزش بــرای المپیا
محســوب می‌شــود؛ بازیکنــی کــه نه‌تنهــا گل 
و تجربه مــی‌آورد، بلکــه الگــو و مثال‌زدنی هم 

هست.
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آگهی ابلاغ اتهامآگهی ابلاغ اتهام
باســتناد مــاده17 آئیــن نامــه اجرایــی قانــون رســیدگی بــه تخلفــات اداری و مــاده 73 قانــون آئیــن دادرســی دادگاه هــای عمومــی و 
انقــاب در امــور مدنــی، بدینوســیله بــه خانــم ســمیه شــاه حســینی، ابــاغ مــی گــردد کــه پرونــده اتهامــی ایشــان دایــر بــر ارتــکاب 

غیبــت غیــر موجــه در هیــآت بــدوی /تجدیــد نظــر رســیدگی بــه تخلفــات اداری کارمنــدان وزارت راه و شهرســازی )شــعبه 3 مرکــز( مطــرح رســیدگی می باشــد.
ایــن آگهــی در یــک نوبــت منتشــر مــی شــود، نامبــرده مــی توانــد حداکثــر ظــرف مهلــت 10 روز از انتشــار آگهــی لایحــه دفاعیــه کتبــی خــود را بــه دفتــر 
هیــآت، بــه نشــانی تهران-میــدان آرژانتیــن -ابتــدای بزرگــراه آفریقــا- دســت راســت فرعــی اول- ســاختمان مرکــزی وزارت راه و شهرســازی -طبقــه دوم 

بــال جنوبــی- اتــاق 207 تســلیم نمایــد.
بدیهــی اســت پــس از انقضــای مهلــت مذکــور موضــوع اتهــام، ابــاغ شــده محســوب و هیــآت طبــق مقــررات بــه موضــوع رســیدگی و تصمیــم لازم را اتخــاذ 

ــد نمود. خواه
شناسه اگهی: 2104637

6979م. الف : 4019
مرکز نوسازی و توسعه منابع انسانی  وزارت راه و شهرسازی 

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه وشهرسازی

آگهي مناقصه  عمومي یک مرحله اي آگهي مناقصه  عمومي یک مرحله اي 
همراه با ارزیابی کیفی به شماره همراه با ارزیابی کیفی به شماره 140411038140411038

 شــركت بــرق منطقــه اي گيــان در نظــر دارد مناقصــه عمليــات اجرايــي جمــع آوري ســيم موجــود و سيمكشــي مجــدد خــط 230 كيلوولــت 
تكمــداره نيــروگاه گيان-ســيادتي را از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت بــه شــماره ثبــت ســتاد 2004001097000051 و از طريــق 
ــا ارزيابــی كيفــی فشــرده برگــزار نمايــد . كليــه مراحــل فرآينــد مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه  مناقصــه عمومــي يــک مرحلــه ای همــراه ب
، ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و گشــايش پاكــت هــا از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام 
خواهــد شــد . لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي در ســامانه ، مراحــل ثبــت نــام در ســامانه و دريافــت گواهــی امضــای 
ــداركات الكترونيكــی دولــت و همچنيــن  ــه پيشــنهادهاي واصلــه خــارج از ســامانه ت الكترونيكــی را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. ب
ــه شــرح ذيــل                 ــر داده نخواهــد شــد . ســاير اطاعــات مــورد نيــاز ب ــه پيشــنهادهايی كــه بعــد از انقضــاء مــدت مقــرر واصــل شــود ، ترتيــب اث ب

اعــام مــي شــود :
ــور  ــام خمينــي – چهــارراه قــدس - ام ــان ام ــه نشــاني رشــت - خياب ــه اي گيــان ب ــرق منطق ــزار: شــركت ب ــه گ ــاني مناقص ــام و نش 1- ن

ــا  ــداركات و قرارداده ت
2- موضوع مناقصه: عمليات اجرايي جمع آوري سيم موجود و سيمكشي مجدد خط 230 كيلوولت تكمداره نيروگاه گيان  سيادتي

ــا ســاعت 16 عصــر روز  يكشــنبه  ــخ درج آگهــي ت ــد از تاري ــي توانن ــان م ــناد : متقاضي ــت اس ــل درياف ــغ و مح ــت ، مبل ــان ، مهل 3- زم
مــورخ 1404/11/12  بــه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir مراجعــه و بــراي دانلــود اســناد مناقصــه فــوق                    

اقــدام نماينــد .
4- شرايط پيمانكار: گواهينامه صاحيت معتبر پيمانكاري با حداقل رتبه 5 رشته نيرو از سازمان برنامه و بودجه  كشور و دارای ظرفيت خالی

5- مدت انجام كار : 60 روز 
6- نــوع و مبلــغ تضميــن شــركت در مناقصــه : مبلــغ 1/406/000/000 ريــال معــادل )يــک ميليــارد و چهارصــد و شــش ميليــون ريــال( 
بــه صــورت ضمانتنامــه بانكــي معتبــر و يــا واريــز وجــه بــه حســاب بانــک مركــزی بــه شــماره 4001106107376580)تمركــز وجــوه ســپرده – 

بودجــه شــركتهای دولتــی( شــماره شناســه شــبا IR 580100004001106107376580 مــي باشــد.
7- مهلت ارسال پيشنهادها : تا ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1404/11/27 مي باشد .

8- تاريخ گشايش پيشنهادها : ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1404/11/27  در دفتر مديريت عامل مي باشد . 
تذكــر مهــم : پيشــنهاد دهنــدگان مــي بايســتي ضمــن بارگــذاري كليــه مــدارك پاكتهــاي ) ارزيابــی كيفــی، الــف ، ب ، ج ( در ســامانه تــداركات 
الكترونيكــي دولــت در مهلــت مقــرر ، نســبت بــه ارســال اصــل مــدارك )فقــط پاكــت الــف( ، در پاكــت لاك و مهــر شــده تــا ســاعت 10 روز دوشــنبه 

مــورخ 1404/11/27 بــه دبيرخانــه بــرق منطقــه اي گيــان اقــدام نماينــد .
9- ساير اطاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج شده است .

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتيباني 1456   
شناسه آگهی : 2106524

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/08 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/11

نوبت اول
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 شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان 

 شرکت سهامی برق منطقه اي گیلان

* آگهی تجدید مناقصه عمومی ) یک مرحله ای ( ** آگهی تجدید مناقصه عمومی ) یک مرحله ای ( *وزارت نيرو
مناقصه شماره مناقصه شماره 132015132015

ــی  ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــی و از طری ــه عموم ــه روش مناقص ــده ب ــر ش ــرایط ذک ــخصات و ش ــا مش ــرایط ب ــد ش ــکاران واج ــن پیمان ــل را بی ــدول ذی ــات ج ــردارد مناقص ــدران در نظ ــتان مازن ــرکت گاز اس ش
دولــت  برگــزار نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس
ــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در  WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبــل ، مراحــل ثبــت ن

مناقصــه محقــق ســازند . 

مبلغ برآوردمبلغ تضمین شماره در سامانهموضوع مناقصهرديف

ساخت و نصب 500 عدد علمک پراکنده و اجرای 3000 متر شبکه حفره خالی در سطح 1
20040915780002553.764.825.00075.296.499.445شهرستان تنکابن و روستاهای تابعه به روش pc– تجديد مناقصه

20040915780002562.033.773.00040.675.455.670نصب 7000 عدد کنتور و رگلاتور در سطح شهرستان آمل و بخش لاريجان – تجديد مناقصه2

شرح مختصر کار : 
1- محل تامین اعتبار: سایر منابع

2- نــوع تضمیــن فراينــد ارجــاع کار : تضمیــن معتبــر براســاس آییــن نامــه تضامیــن معامــلات دولتــی مصوبــه هیــات وزیــران بــه شــماره 123402/ت 50659 هـــ   مــورخ 1394/9/22 و اصلاحــات بعــد از آن 
ــکاری درخصــوص کارهــای پیمان

3-  محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
4- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز شنبه  1404/11/11  می باشد .

5- مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1404/11/14
6-  مهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد : ســاعت  08:00  صبــح روز شــنبه  تاریــخ 1404/11/25 ضمنا"اصــل تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کارتــا پایــان وقــت اداری تحویــل و دردبیرخانــه کمیســیون مناقصــات 

ثبــت گــردد (
7- زمان بازگشايی پاکت ها : ساعت 9:00 روز سه شنبه  تاریخ 1404/11/28

8- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است. 
9- ضمناً : هرگونه تغییر در زمان های یاد شده از طریق سامانه اعلام می گردد.

10-شرايط متقاضی :
- داشتن گواهی صلاحیت در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت آزاد و مجاز

- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی
  http : // iets.mporg.ir ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -

- ارائــه صورتهــای مالــی حسابرســی شــده منتهــی بــه 1403/12/29 بــرای پیشــنهادهای بــالای  10برابــر نصــاب معامــلات متوســط باشــد الزامــی اســت. بــا رعایــت مــاده 4 آییــن نامــه راهکارهــای افزایــش ضمانــت 
اجرایــی و تقویــت حسابرســی.

- » حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها به هر تعداد مناقصه گر  می باشد. )ملاک تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد(.
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » 9« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ،  می توانند درمهلت تعیین شده فوق الذکر جهت  در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه  نمایند .
- شــرکت کننــدگان در مناقصــه، میبایســت شــماره ثابــت و شــماره فکــس دفتــر خــود را در ســامانه ســتاد ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت مســئولیت عــدم اطــلاع رســانی در مواقــع ضــروری بــه عهــده آن شــرکت  

مــی باشــد و حــق هیچگونــه اعتراضــی نخواهنــد داشــت.
-  به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.nigc-mazandaran. ir  و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرسhttp : // iets.mporg.ir  مراجعه نمایید .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

- مرکز تماس : 41934-021  و   57895000 -021 
- دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768

تاریخ انتشار نوبت اول  1404/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/11 
روابط عموميشناسه آگهی : 2106408 6982

شركت ملی گاز ایران 
شركت گاز استان مازندران)سهامی خاص (

نوبت اول

تجدید  آگهی  مزایده -  نوبت اول تجدید  آگهی  مزایده -  نوبت اول 
شهرداری کیان به استناد مجوز  شورای اسلامی شهر ، در نظر دارد اقدام به فروش موارد ذیل  از طریق برگزاری مزایده کتبی نماید 

 شرائط مزایده : 
1- مشخصات خودرو ها و اقلام موضوع مزایده:

ــت  ــال و مبلــغ ضمان ــا مبلــغ کارشناســی 3/200/000/000ری ــور 475902،ب ــت مــزدا 200دو کابیــن رنــگ  یشــمی ،مــدل 83،شــماره شاســی 02043،شــماره موت الف-خــودروی وان
ــال  ــده 160/000/000ری شــرکت در مزای

2-وانــت نیســان 2400بــه رنــگ ابــی مــدل 81وشــماره موتــور 24172484و شــماره شاســی 71701بــا مبلــغ کارشماســی 2/400/000/000ریــال و میلــغ ضمانــت شــرکت در مزایــده 
120/000/000ریــال 

ب- اتاق وانت نیسان پادرا به رنگ سفید سالم    با قیمت کارشناسی 200/000/000ریال و مبلغ ضمانت شرکت در مزایده 10/000/000ریال
1-در صورت انصراف نفر اول تا سوم سپرده شرکت در مزایده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد

2 -شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . در ضمن هزینه ی کارشناسی به عهده ی برنده است 
3-سایر شرائط در اسناد مزایده درج گردیده است.لازم است متقاضیان به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(مراجعه نمایند.   

شناسه آگهی: 2104507
6983

اسلام قاسمی   -شهردار


